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Дистанция 3 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки (9-10 лет)
30.03.2024 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, имя Г/р R.T. Результат Очки WA

1. ХРИСТОФОРОВА Ева 2014 11:42.77 II 328
100m: 1:24.23 1:24.23 300m: 4:20.35 1:28.79 500m: 7:19.79 1:30.25 700m: 10:17.09 1:28.53
200m: 2:51.56 1:27.33 400m: 5:49.54 1:29.19 600m: 8:48.56 1:28.77 800m: 11:42.77 1:25.68

2. ПРОШУНИНА Диана 2014 12:30.90 III 269
100m: 1:28.76 1:28.76 300m: 4:42.98 1:37.53 500m: 7:58.06 1:37.27 700m: 11:06.49 1:31.98
200m: 3:05.45 1:36.69 400m: 6:20.79 1:37.81 600m: 9:34.51 1:36.45 800m: 12:30.90 1:24.41

3. ЕЛИСЕЕВА Виктория 2014 12:49.15 III 250
100m: 1:27.41 1:27.41 300m: 4:42.13 1:37.54 500m: 7:58.61 1:38.14 700m: 11:15.01 1:37.60
200m: 3:04.59 1:37.18 400m: 6:20.47 1:38.34 600m: 9:37.41 1:38.80 800m: 12:49.15 1:34.14

4. НИКИТИНА Дарина 2014 12:51.61 III 248
100m: 1:30.57 1:30.57 300m: 4:45.09 1:37.69 500m: 8:02.73 1:38.90 700m: 11:18.29 1:37.52
200m: 3:07.40 1:36.83 400m: 6:23.83 1:38.74 600m: 9:40.77 1:38.04 800m: 12:51.61 1:33.32

5. АЙСФЕЛЬД Екатерина 2014 12:53.66 III 246
100m: 1:36.44 1:36.44 300m: 4:55.41 1:39.65 500m: 8:09.82 1:36.87 700m: 11:23.78 1:35.87

200m: 3:15.76 1:39.32 400m: 6:32.95 1:37.54 600m: 9:47.91 1:38.09 800m: 12:53.66 1:29.88

6. ЕЛИЗАРОВА Вера 2014 13:06.29 III 234
100m: 1:30.27 1:30.27 300m: 4:49.79 1:40.13 500m: 8:10.84 1:40.00 700m: 11:31.56 1:40.18
200m: 3:09.66 1:39.39 400m: 6:30.84 1:41.05 600m: 9:51.38 1:40.54 800m: 13:06.29 1:34.73

7. ШАПОРОВА Василиса 2014 14:08.73 Iюн 186
100m: 1:37.04 1:37.04 300m: 5:13.28 1:48.87 500m: 8:48.89 1:48.62 700m: 12:26.17 1:46.48
200m: 3:24.41 1:47.37 400m: 7:00.27 1:46.99 600m: 10:39.69 1:50.80 800m: 14:08.73 1:42.56

8. МИЩЕНКО Елизавета 2014 14:16.57 Iюн 181
100m: 1:38.44 1:38.44 300m: 5:15.55 1:48.62 500m: 8:59.11 1:51.32 700m: 12:40.22 1:47.41
200m: 3:26.93 1:48.49 400m: 7:07.79 1:52.24 600m: 10:52.81 1:53.70 800m: 14:16.57 1:36.35

9. АНТОНОВА Варвара 2014 14:45.95 Iюн 163
100m: 1:40.29 1:40.29 300m: 5:27.99 1:55.71 500m: 9:21.60 1:57.59 700m: 13:08.39 1:51.03
200m: 3:32.28 1:51.99 400m: 7:24.01 1:56.02 600m: 11:17.36 1:55.76 800m: 14:45.95 1:37.56

10. ЗАВОЛОДЬКО Екатерина 2015 14:53.28 Iюн 159
100m: 1:13.63 1:13.63 300m: 5:18.00 1:53.81 500m: 9:08.88 1:56.13 700m: 13:03.81 1:56.37
200m: 3:24.19 2:10.56 400m: 7:12.75 1:54.75 600m: 11:07.44 1:58.56 800m: 14:53.28 1:49.47

Дистанция 3 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки (11-13 лет)
30.03.2024 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, имя Г/р R.T. Результат Очки WA

1. КРИВОВА Елизавета 2011 9:51.17 I 551
100m: 1:08.04 1:08.04 300m: 3:36.29 1:14.77 500m: 6:05.85 1:14.44 700m: 8:37.87 1:16.19
200m: 2:21.52 1:13.48 400m: 4:51.41 1:15.12 600m: 7:21.68 1:15.83 800m: 9:51.17 1:13.30

2. МАРЧЕНКО София 2011 9:59.56 I 528
100m: 1:07.71 1:07.71 300m: 3:36.45 1:15.15 500m: 6:10.35 1:17.60 700m: 8:45.61 1:17.14
200m: 2:21.30 1:13.59 400m: 4:52.75 1:16.30 600m: 7:28.47 1:18.12 800m: 9:59.56 1:13.95

3. ПЕРШИНА Елизавета 2011 10:07.24 I 508
100m: 1:11.31 1:11.31 300m: 3:43.35 1:16.21 500m: 6:17.74 1:17.58 700m: 8:53.11 1:17.26
200m: 2:27.14 1:15.83 400m: 5:00.16 1:16.81 600m: 7:35.85 1:18.11 800m: 10:07.24 1:14.13

4. СИНЯВИНА Василиса 2011 10:17.97 I 482
100m: 1:14.69 1:14.69 300m: 3:55.46 1:20.57 500m: 6:36.14 1:19.85 700m: 9:13.45 1:17.80
200m: 2:34.89 1:20.20 400m: 5:16.29 1:20.83 600m: 7:55.65 1:19.51 800m: 10:17.97 1:04.52
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Дистанция 3, Девочки, 800m Вольный стиль, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия, имя Г/р R.T. Результат Очки WA

5. БЕЛИМОВА Кристина 2012 10:24.42 I 467
100m: 1:11.86 1:11.86 300m: 3:50.30 1:19.50 500m: 6:28.98 1:19.34 700m: 9:08.65 1:18.93
200m: 2:30.80 1:18.94 400m: 5:09.64 1:19.34 600m: 7:49.72 1:20.74 800m: 10:24.42 1:15.77

6. НЕВЕРОВА Алия 2012 10:28.49 II 458
100m: 1:12.45 1:12.45 300m: 3:50.87 1:20.03 500m: 6:31.02 1:19.92 700m: 9:10.26 1:19.27
200m: 2:30.84 1:18.39 400m: 5:11.10 1:20.23 600m: 7:50.99 1:19.97 800m: 10:28.49 1:18.23

7. ИСКАНДЯРОВА Таиса 2012 10:49.72 II 415
100m: 1:14.63 1:14.63 300m: 3:58.58 1:22.29 500m: 6:43.92 1:21.65 700m: 9:28.65 1:22.24
200m: 2:36.29 1:21.66 400m: 5:22.27 1:23.69 600m: 8:06.41 1:22.49 800m: 10:49.72 1:21.07

8. ЕГОРОВА Александра 2012 10:52.86 II 409
100m: 1:14.66 1:14.66 300m: 4:00.95 1:23.32 500m: 6:47.81 1:24.11 700m: 9:33.68 1:22.78
200m: 2:37.63 1:22.97 400m: 5:23.70 1:22.75 600m: 8:10.90 1:23.09 800m: 10:52.86 1:19.18

9. КОРОБОВЦЕВА Дарья 2013 10:55.31 II 404
100m: 1:14.89 1:14.89 300m: 4:02.09 1:31.75 500m: 6:50.40 1:22.33 700m: 9:35.91 1:23.91
200m: 2:30.34 1:15.45 400m: 5:28.07 1:25.98 600m: 8:12.00 1:21.60 800m: 10:55.31 1:19.40

10. ПОПОВА Людмила 2012 10:56.73 II 402
100m: 1:20.01 1:20.01 300m: 4:07.78 1:24.03 500m: 6:53.99 1:22.56 700m: 9:38.29 1:22.23
200m: 2:43.75 1:23.74 400m: 5:31.43 1:23.65 600m: 8:16.06 1:22.07 800m: 10:56.73 1:18.44

11. КИСЕЛЕВА Анна 2011 11:02.67 II 391
100m: 1:18.46 1:18.46 300m: 4:07.46 1:24.26 500m: 6:55.41 1:24.34 700m: 9:42.58 1:23.75
200m: 2:43.20 1:24.74 400m: 5:31.07 1:23.61 600m: 8:18.83 1:23.42 800m: 11:02.67 1:20.09

12. ЮХАНКОВА Варвара 2011 11:03.25 II 390
100m: 1:12.95 1:12.95 300m: 3:58.99 1:23.84 500m: 6:47.40 1:24.18 700m: 9:38.09 1:25.63
200m: 2:35.15 1:22.20 400m: 5:23.22 1:24.23 600m: 8:12.46 1:25.06 800m: 11:03.25 1:25.16

13. СЛАБОДЕНЮК Ксения 2011 11:05.21 II 387
100m: 1:15.25 1:15.25 300m: 4:04.50 1:25.80 500m: 6:53.51 1:24.88 700m: 9:42.95 1:25.02
200m: 2:38.70 1:23.45 400m: 5:28.63 1:24.13 600m: 8:17.93 1:24.42 800m: 11:05.21 1:22.26

14. ЗАХАРОВА Дарья 2011 11:13.21 II 373
100m: 1:18.17 1:18.17 300m: 4:08.40 1:25.02 500m: 6:58.69 1:26.27 700m: 9:53.13 1:26.98
200m: 2:43.38 1:25.21 400m: 5:32.42 1:24.02 600m: 8:26.15 1:27.46 800m: 11:13.21 1:20.08

15. ПУЗИНА Кира 2012 11:24.32 II 355
100m: 1:19.38 1:19.38 300m: 4:12.90 1:26.73 500m: 7:07.66 1:27.21 700m: 10:01.37 1:26.00
200m: 2:46.17 1:26.79 400m: 5:40.45 1:27.55 600m: 8:35.37 1:27.71 800m: 11:24.32 1:22.95

16. ЗОТОВА Мария 2013 11:43.26 II 327
100m: 1:20.20 1:20.20 300m: 4:17.32 1:28.83 500m: 7:12.89 1:25.80 700m: 10:15.38 1:31.31
200m: 2:48.49 1:28.29 400m: 5:47.09 1:29.77 600m: 8:44.07 1:31.18 800m: 11:43.26 1:27.88

17. ТКАЧЕВА Софья 2012 11:44.96 II 325
100m: 1:19.83 1:19.83 300m: 4:16.13 1:28.90 500m: 7:15.34 1:29.60 700m: 10:18.51 1:31.79
200m: 2:47.23 1:27.40 400m: 5:45.74 1:29.61 600m: 8:46.72 1:31.38 800m: 11:44.96 1:26.45

18. ШАЛОПАНОВА Мария 2011 11:46.59 II 322
100m: 1:22.68 1:22.68 300m: 4:19.01 1:29.07 500m: 7:17.95 1:28.86 700m: 10:19.16 1:30.26
200m: 2:49.94 1:27.26 400m: 5:49.09 1:30.08 600m: 8:48.90 1:30.95 800m: 11:46.59 1:27.43

19. РОДИОНОВА Татьяна 2012 11:48.14 II 320
100m: 1:20.77 1:20.77 300m: 4:19.29 1:30.35 500m: 7:20.05 1:30.74 700m: 10:21.92 1:31.21
200m: 2:48.94 1:28.17 400m: 5:49.31 1:30.02 600m: 8:50.71 1:30.66 800m: 11:48.14 1:26.22

20. КАРАСЁВА Мария 2011 11:50.70 II 317
100m: 1:18.04 1:18.04 300m: 4:18.26 1:31.01 500m: 7:21.96 1:32.60 700m: 10:24.40 1:30.94
200m: 2:47.25 1:29.21 400m: 5:49.36 1:31.10 600m: 8:53.46 1:31.50 800m: 11:50.70 1:26.30

21. ХЕЛМИ Дина 2013 11:54.16 II 312
100m: 1:23.32 1:23.32 300m: 4:25.64 1:30.69 500m: 7:31.50 1:32.26 700m: 10:32.69 1:32.16
200m: 2:54.95 1:31.63 400m: 5:59.24 1:33.60 600m: 9:00.53 1:29.03 800m: 11:54.16 1:21.47
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Дистанция 3, Девочки, 800m Вольный стиль, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия, имя Г/р R.T. Результат Очки WA

22. ШИТОВА Варвара 2013 11:56.89 II 309
100m: 1:22.61 1:22.61 300m: 4:22.52 1:30.78 500m: 7:25.85 1:31.82 700m: 10:28.99 1:31.40
200m: 2:51.74 1:29.13 400m: 5:54.03 1:31.51 600m: 8:57.59 1:31.74 800m: 11:56.89 1:27.90

23. ЗУБКОВА Елизавета 2013 12:01.03 III 303
100m: 1:18.60 1:18.60 300m: 4:21.59 1:32.15 500m: 7:28.69 1:34.43 700m: 10:34.06 1:32.49
200m: 2:49.44 1:30.84 400m: 5:54.26 1:32.67 600m: 9:01.57 1:32.88 800m: 12:01.03 1:26.97

24. ПЕНЬКОВА Ева 2012 12:01.06 III 303
100m: 1:25.83 1:25.83 300m: 4:30.34 1:33.01 500m: 7:35.14 1:32.85 700m: 10:34.88 1:28.43
200m: 2:57.33 1:31.50 400m: 6:02.29 1:31.95 600m: 9:06.45 1:31.31 800m: 12:01.06 1:26.18

25. ТРОФИМОВА Дарья 2013 12:03.60 III 300
100m: 1:23.52 1:23.52 300m: 4:30.07 1:33.09 500m: 7:37.27 1:33.63 700m: 10:42.01 1:32.53
200m: 2:56.98 1:33.46 400m: 6:03.64 1:33.57 600m: 9:09.48 1:32.21 800m: 12:03.60 1:21.59

26. ПЛЕШКОВА Виктория 2012 12:07.34 III 296
100m: 1:20.22 1:20.22 300m: 4:25.72 1:33.69 500m: 7:32.59 1:33.03 700m: 10:39.56 1:32.59
200m: 2:52.03 1:31.81 400m: 5:59.56 1:33.84 600m: 9:06.97 1:34.38 800m: 12:07.34 1:27.78

27. ЩЕРБАКОВА Амелия 2013 12:07.98 III 295
100m: 1:24.90 1:24.90 300m: 4:29.12 1:32.70 500m: 7:33.30 1:31.83 700m: 10:37.99 1:32.01
200m: 2:56.42 1:31.52 400m: 6:01.47 1:32.35 600m: 9:05.98 1:32.68 800m: 12:07.98 1:29.99

28. СМИРНОВА Таисия 2013 12:09.08 III 293
100m: 1:27.01 1:27.01 300m: 4:34.26 1:34.27 500m: 7:41.07 1:32.85 700m: 10:43.02 1:30.29
200m: 2:59.99 1:32.98 400m: 6:08.22 1:33.96 600m: 9:12.73 1:31.66 800m: 12:09.08 1:26.06

29. МАЛИНКИНА Ева-Стефания 2012 12:12.12 III 290
100m: 1:18.53 1:18.53 300m: 4:26.81 1:35.09 500m: 7:34.91 1:34.07 700m: 10:46.28 1:34.95
200m: 2:51.72 1:33.19 400m: 6:00.84 1:34.03 600m: 9:11.33 1:36.42 800m: 12:12.12 1:25.84

30. МЕРШКОВА Алиса 2012 12:18.41 III 282
100m: 1:20.59 1:20.59 300m: 4:27.09 1:34.23 500m: 7:36.39 1:34.74 700m: 10:45.29 1:34.24
200m: 2:52.86 1:32.27 400m: 6:01.65 1:34.56 600m: 9:11.05 1:34.66 800m: 12:18.41 1:33.12

31. ПОДОСИННИКОВА Александра 2012 12:21.98 III 278
100m: 1:23.26 1:23.26 300m: 4:29.06 1:34.64 500m: 7:39.72 1:35.99 700m: 10:54.36 1:37.25
200m: 2:54.42 1:31.16 400m: 6:03.73 1:34.67 600m: 9:17.11 1:37.39 800m: 12:21.98 1:27.62

32. КАСТОРНОВА Александра 2013 12:22.88 III 277
100m: 1:23.11 1:23.11 300m: 4:28.96 1:33.44 500m: 7:39.17 1:35.72 700m: 10:49.97 1:34.42
200m: 2:55.52 1:32.41 400m: 6:03.45 1:34.49 600m: 9:15.55 1:36.38 800m: 12:22.88 1:32.91

33. ЕФИМОВА Виктория 2013 12:28.19 III 272
100m: 1:21.59 1:21.59 300m: 4:32.32 1:35.66 500m: 7:43.00 1:34.00 700m: 10:59.13 1:39.26
200m: 2:56.66 1:35.07 400m: 6:09.00 1:36.68 600m: 9:19.87 1:36.87 800m: 12:28.19 1:29.06

34. ВИШНЯКОВА Ева 2012 12:30.37 III 269
100m: 1:25.25 1:25.25 300m: 4:36.52 1:35.14 500m: 7:48.69 1:36.71 700m: 11:00.40 1:35.39
200m: 3:01.38 1:36.13 400m: 6:11.98 1:35.46 600m: 9:25.01 1:36.32 800m: 12:30.37 1:29.97

35. СУРОВА Валерия 2013 12:36.99 III 262
100m: 1:28.18 1:28.18 300m: 4:39.25 1:34.80 500m: 7:50.90 1:36.63 700m: 11:03.21 1:35.08
200m: 3:04.45 1:36.27 400m: 6:14.27 1:35.02 600m: 9:28.13 1:37.23 800m: 12:36.99 1:33.78

36. РОМАНОВА Елизавета 2013 12:37.61 III 262
100m: 1:30.65 1:30.65 300m: 4:46.04 1:37.37 500m: 8:00.64 1:36.56 700m: 11:08.01 1:33.12
200m: 3:08.67 1:38.02 400m: 6:24.08 1:38.04 600m: 9:34.89 1:34.25 800m: 12:37.61 1:29.60

37. БЕКМУРЗОВА Дана 2012 12:52.25 III 247
100m: 1:23.29 1:23.29 300m: 4:38.57 1:38.34 500m: 7:57.21 1:40.21 700m: 11:16.06 1:38.84
200m: 3:00.23 1:36.94 400m: 6:17.00 1:38.43 600m: 9:37.22 1:40.01 800m: 12:52.25 1:36.19

38. МАТУСЕВИЧ Анна 2013 13:16.94 III 225
100m: 1:29.73 1:29.73 300m: 4:52.49 1:41.93 500m: 8:17.70 1:41.99 700m: 11:40.33 1:41.63
200m: 3:10.56 1:40.83 400m: 6:35.71 1:43.22 600m: 9:58.70 1:41.00 800m: 13:16.94 1:36.61
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Дистанция 3, Девочки, 800m Вольный стиль, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия, имя Г/р R.T. Результат Очки WA

39. МАРТЫНЕНКО Ева 2012 14:05.05 Iюн 188
100m: 1:32.37 1:32.37 300m: 5:09.20 1:49.34 500m: 8:46.67 1:48.64 700m: 12:19.96 1:45.82
200m: 3:19.86 1:47.49 400m: 6:58.03 1:48.83 600m: 10:34.14 1:47.47 800m: 14:05.05 1:45.09

40. КОЛЕСНИК Виктория 2013 14:51.67 Iюн 160
100m: 1:42.24 1:42.24 300m: 5:32.79 1:56.66 500m: 9:25.44 1:56.66 700m: 13:09.43 1:48.31
200m: 3:36.13 1:53.89 400m: 7:28.78 1:55.99 600m: 11:21.12 1:55.68 800m: 14:51.67 1:42.24

41. ПАРАМОНОВА София 2012 15:37.91 Iюн 138
100m: 1:41.30 1:41.30 300m: 5:33.12 1:57.89 500m: 9:43.26 2:04.87 700m: 13:44.15 2:00.69
200m: 3:35.23 1:53.93 400m: 7:38.39 2:05.27 600m: 11:43.46 2:00.20 800m: 15:37.91 1:53.76

DNS БАРЖИНА Дарья 2011

Дистанция 3 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки (14-15 лет)
30.03.2024 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, имя Г/р R.T. Результат Очки WA

1. БУДЯНСКАЯ Вероника 2010 10:06.07 I 511
100m: 1:12.13 1:12.13 300m: 3:44.20 1:16.05 500m: 6:18.76 1:17.32 700m: 8:53.36 1:16.57
200m: 2:28.15 1:16.02 400m: 5:01.44 1:17.24 600m: 7:36.79 1:18.03 800m: 10:06.07 1:12.71

2. ЗАКИРОВА Софья 2009 10:08.51 I 505
100m: 1:11.04 1:11.04 300m: 3:44.34 1:16.76 500m: 6:19.31 1:17.36 700m: 8:53.88 1:16.83
200m: 2:27.58 1:16.54 400m: 5:01.95 1:17.61 600m: 7:37.05 1:17.74 800m: 10:08.51 1:14.63

3. ШЕНДЕРЕЙ Евгения 2010 10:15.75 I 488
100m: 1:11.90 1:11.90 300m: 3:49.81 1:19.32 500m: 6:28.13 1:19.36 700m: 9:04.08 1:17.57
200m: 2:30.49 1:18.59 400m: 5:08.77 1:18.96 600m: 7:46.51 1:18.38 800m: 10:15.75 1:11.67

4. ЕГОРУШКИНА Софья 2010 10:24.99 I 466
100m: 1:13.89 1:13.89 300m: 3:50.68 1:18.27 500m: 6:29.88 1:19.73 700m: 9:09.65 1:19.94
200m: 2:32.41 1:18.52 400m: 5:10.15 1:19.47 600m: 7:49.71 1:19.83 800m: 10:24.99 1:15.34

5. СВИСТУНОВА Александра 2009 10:30.43 II 454
100m: 1:15.93 1:15.93 300m: 3:57.14 1:20.92 500m: 6:35.21 1:19.31 700m: 9:14.05 1:19.39
200m: 2:36.22 1:20.29 400m: 5:15.90 1:18.76 600m: 7:54.66 1:19.45 800m: 10:30.43 1:16.38

6. КОЛЕСНИК Юлия 2010 10:35.26 II 444
100m: 1:16.15 1:16.15 300m: 4:00.25 1:21.40 500m: 6:43.04 1:21.22 700m: 9:21.63 1:18.57
200m: 2:38.85 1:22.70 400m: 5:21.82 1:21.57 600m: 8:03.06 1:20.02 800m: 10:35.26 1:13.63

7. ЧУПРИКОВА Алиса 2009 10:42.23 II 430
100m: 1:13.95 1:13.95 300m: 3:54.72 1:20.80 500m: 6:39.49 1:21.96 700m: 9:23.03 1:21.03
200m: 2:33.92 1:19.97 400m: 5:17.53 1:22.81 600m: 8:02.00 1:22.51 800m: 10:42.23 1:19.20

8. ЗЕНЬЮРОВА Маргарита 2009 10:45.75 II 423
100m: 1:15.60 1:15.60 300m: 3:56.99 1:21.32 500m: 6:41.68 1:22.44 700m: 9:26.15 1:22.11
200m: 2:35.67 1:20.07 400m: 5:19.24 1:22.25 600m: 8:04.04 1:22.36 800m: 10:45.75 1:19.60

9. КОЗЛОВА Екатерина 2009 10:50.84 II 413
100m: 1:15.36 1:15.36 300m: 3:58.84 1:21.81 500m: 6:44.72 1:23.34 700m: 9:31.66 1:23.57
200m: 2:37.03 1:21.67 400m: 5:21.38 1:22.54 600m: 8:08.09 1:23.37 800m: 10:50.84 1:19.18

10. СИМОНОВА Ольга 2009 10:56.47 II 402
100m: 1:14.74 1:14.74 300m: 3:59.13 1:22.53 500m: 6:46.79 1:24.76 700m: 9:35.60 1:23.79
200m: 2:36.60 1:21.86 400m: 5:22.03 1:22.90 600m: 8:11.81 1:25.02 800m: 10:56.47 1:20.87

11. НОВОЖИЛОВА Елизавета 2010 11:29.06 II 348
100m: 1:19.05 1:19.05 300m: 4:12.96 1:27.31 500m: 7:08.77 1:28.57 700m: 10:05.55 1:27.70
200m: 2:45.65 1:26.60 400m: 5:40.20 1:27.24 600m: 8:37.85 1:29.08 800m: 11:29.06 1:23.51
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бассейн СК "Акватория ЗИЛ" www.swimleague.ru Электронная система регистрации времени
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Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina 03.04.2024 10:26 - Страница 5

Дистанция 3, Девочки, 800m Вольный стиль, Девушки (14-15 лет)

Место Фамилия, имя Г/р R.T. Результат Очки WA

12. КРАЙНОВА Злата 2010 11:46.21 II 323
100m: 1:17.58 1:17.58 300m: 4:17.61 1:30.89 500m: 7:21.16 1:32.69 700m: 10:21.96 1:29.73
200m: 2:46.72 1:29.14 400m: 5:48.47 1:30.86 600m: 8:52.23 1:31.07 800m: 11:46.21 1:24.25

13. ВЛАДИМИРЦЕВА Валерия 2010 13:09.30 III 231
100m: 1:26.28 1:26.28 300m: 4:46.34 1:40.50 500m: 8:06.97 1:39.56 700m: 11:27.50 1:39.70
200m: 3:05.84 1:39.56 400m: 6:27.41 1:41.07 600m: 9:47.80 1:40.83 800m: 13:09.30 1:41.80

DNS СОКОЛОВА Кира 2010
DNS КРОТ Виктория 2010
DNS ГЛАДКИХ Дарья 2010
DNS СУВОРОВА Ольга 2009

Дистанция 3 Девочки, 800m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет)
30.03.2024 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, имя Г/р R.T. Результат Очки WA

1. ХЛОПЮК Алисия 2008 9:55.50 I 539
100m: 1:09.31 1:09.31 300m: 3:37.77 1:14.54 500m: 6:08.49 1:15.67 700m: 8:41.07 1:16.78
200m: 2:23.23 1:13.92 400m: 4:52.82 1:15.05 600m: 7:24.29 1:15.80 800m: 9:55.50 1:14.43

2. ГОЛИКОВА Елизавета 2008 10:15.13 I 489
100m: 1:10.63 1:10.63 300m: 3:44.08 1:16.95 500m: 6:21.04 1:18.98 700m: 8:59.21 1:18.38
200m: 2:27.13 1:16.50 400m: 5:02.06 1:17.98 600m: 7:40.83 1:19.79 800m: 10:15.13 1:15.92

3. КАРПОВА Анастасия 2007 12:27.03 III 273
100m: 1:24.46 1:24.46 300m: 4:29.91 1:34.29 500m: 7:40.68 1:35.86 700m: 10:53.11 1:36.20
200m: 2:55.62 1:31.16 400m: 6:04.82 1:34.91 600m: 9:16.91 1:36.23 800m: 12:27.03 1:33.92

4. СУХИНИНА Софья 2007 13:27.87 III 216
100m: 1:24.25 1:24.25 300m: 4:48.72 1:44.61 500m: 8:19.63 1:44.72 700m: 11:47.47 1:46.34
200m: 3:04.11 1:39.86 400m: 6:34.91 1:46.19 600m: 10:01.13 1:41.50 800m: 13:27.87 1:40.40

5. АРТЕМЬЕВА Мария 2007 13:53.39 Iюн 196
100m: 1:27.88 1:27.88 300m: 4:57.23 1:47.37 500m: 8:40.68 1:52.28 700m: 12:24.27 1:55.27
200m: 3:09.86 1:41.98 400m: 6:48.40 1:51.17 600m: 10:29.00 1:48.32 800m: 13:53.39 1:29.12

www.swimleague.ru

